- Federazione
Motociclistica
ltaliana

CLASSIFICA GIRI VELOCI FINALE 1

T.N.S.V. - S.Scooter Nazionali 1a Prova
T.N.S.V. - S.Scooter Nazionali

POS No CONDUTTORE

63 RUSSO M.

36 BOCCARDO S.
21 MELONE A.

74 GRILLI G.

333 MINISCHETTI A.
24 ZENARI D.

88 MENDOGHO M.
17 ORRU' S.

7 GOTTARDELLO M.

OCO~NOUITRWNE

Esposta ore: 13.05
Il Direttore di Gara: Zanetti Sergio

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM

MIBA RACING
TEAM BOCCARDO
TEAM D.P.S.

TEAM SCOOTERNOS
TEAM MINISCHETTI

MOTAUTO RACING
D&D MOTO
IPERMATIC
L.G. MOTO

Varano Dé Melegari (PR), 31 Mar.- 01 Ap. 2012

MOTO

PIAGGIO ZIP
PIAGGIO ZIP SP
PIAGGIO ZIP SP
PIAGGIO zIP
GILERA RUNNER
PIAGGIO zIP
PIAGGIO ZIP SP
PIAGGIO zIP
GILERA RUNNER

CATEGORIA  TEMPO

TS 1'23.324
X 1'23.366
TX 1'23.401
TX 1'24.310
TS 1'24.592
TX 1'24.677
TX 1'24.710
TX 1'25.455
TS 1'27.887

ORA INIZIO (12:45) 12:45

DIST

0.042

GIR/TOT

718
8/10
5/10
8/10
8/10

6/9
9/10
3/10
5/10

ORA FINE (13:00) 13:02

MEDIA VEL

101.531
101.480
101.437
100.343
100.009
99.909
99.870
98.999
96.259

REP-1.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



